
UCHWAŁA NR XLIII/389/2013
RADY GMINY LIPIE

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie budżetu gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 26 lipca 2013 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz 885 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594; z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 18.917.301,74zł 
w tym: 

a) dochody bieżące: 16.745.665,20zł 

b) dochody majątkowe: 2.171.636,54zł 

- jak w Załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 19.864.964,06zł 

- jak w Załączniku nr 2 
a/ Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 16.842.658,78zł 
z tego: 
● wydatki jednostek budżetowych 12.962.147,78zł 
w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.491.490,00zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.470.657,78zł 
● dotacje na zadania bieżące 388.000,00zł 
● świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.348.145,00zł 
● wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5ust.1pkt 2i3 894.366,00zł 
● obsługa długu 250.000,00zł 
b/ Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.022.305,28zł 
z tego: 
● wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowychw kwocie 3.022.305,28zł 
w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2i3 2.237.288,88zł 

– jak w Załączniku Nr 2 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 947.662,32zł 
źródłem pokrycia deficytu są przychody: 

- z kredytów 833.668,74 zł i wolnych środków 113.993,58 zł 

2. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2014 
przychody 1.148.422,32zł 
rozchody 200.760,00zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

§ 4. Limit z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu wynosi 
833.668,74zł 

Limit z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
wynosi 1.000.000,00zł 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 120.000,00zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany



- z czego: 

1) rezerwę celową na zadania kryzysowe 41.000,00zł 

2) rezerwę ogólną 79.000,00zł 

§ 6. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 1.865.367,00zł 

– zgodnie z Załącznikiem nr 4; 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących gmin realizowanych z dotacji celowych 
otrzymanych z budżetu państwa 129.934,00zł 

– zgodnie z Załącznikiem nr 4; 

2) plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
27.400,00zł 

– zgodnie z Załącznikiem nr 4a; 

3) plan dochodów gminy w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
10.020,00zł 

– zgodnie z Załącznikiem nr 4a; 

§ 7. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 78.000,00zł 

2) wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomani 

79.500,00zł 

– zgodnie z Załącznikiem nr 5 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w roku 2014 w kwocie 

438.000,00zł 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych 350.000,00zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 48.000,00zł 

3) realizowane na podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 40.000,00zł 

– zgodnie z Załącznikiem nr 6 

§ 9. 1. Wydatki budżetu na 2014 obejmują zadania ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. 
o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz.420) - na łączną kwotę 236.669,78zł 

– zgodnie z Załącznikiem nr 7 

§ 10. 1. Ustala się plan zadań inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku w kwocie 3.022.305,28zł 
z tego: 

1) na zadania inwestycyjne przyjęte do realizacji na rok 2014 627.000,00zł 

– zgodnie z Załącznikiem nr 8 

1) na zadania z wykazu przedsięwzięć do WPF 2.345.305,28zł 

2) dotacje na inwestycje udzielane na podstawie porozumień i umów 50.000,00zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§ 11. 1. Ustala się wydatki na programy i projekty współfinansowane w 2014 roku ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i funduszu spójności 2.237.288,88zł 

– zgodnie z Załącznikiem nr 9 

Strona 2Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy 

1) do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2) zaciągania w roku 2014 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00zł. 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku 
niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lipie 

Henryka Siejka

Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział

1 2

010

020

400

600

700

750

Strona 1 z 4

0920 Pozostałe odsetki 200,00

Administracja publiczna 145 256,20

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
4 500,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 54 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

(opłata za pasy drogowe)

4 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

Transport i łączność 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 595 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
600 000,00

Leśnictwo 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (umowy cywilno-prawne) 1 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

                                                                                                                                  Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                               z dnia 27 grudnia 2013 roku

                                                                                                                                                               Uchwały Rady Gminy Lipie

DOCHODY BUDŻETU NA ROK 2014

                                                                                                                                          Nr XLIII/389/2013

Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



751

752

756

0690 Wpływy z różnych opłat (koszty egzekucyjne) 5 100,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 85 000,00

0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 4 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 78 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
450 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 230 000,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej
2 000,00

0320 Podatek rolny 429 000,00

0330 Podatek leśny 79 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 7 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 290 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 268 347,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 981 547,00

Obrona narodowa 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 136,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

20,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 136,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

20 787,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

44 349,00

0690 Wpływy z różnych opłat (koszty egzekucyjne) 100,00

0970
Wpływy z różnych dochodów (zwroty z PUP i zwroty za 

energię)
80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 787,20

Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



758

801

851

852

900

0690 Wpływy z różnych opłat (za korzystanie ze środowiska) 15 000,00

Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 819 282,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
129 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

7 000,00

Pomoc społeczna 1 961 216,00

Ochrona zdrowia 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

6 030,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

71 900,00

0830 Wpływy z usług 165 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

816 436,00

Oświata i wychowanie 1 059 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
894 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 897 344,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 100,00

Różne rozliczenia 5 897 344,00

Strona 2 z 4

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany Strona 6



400

600

700

801

921

2 426 789,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 511 636,54

Ogółem: 18 917 301,74
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

432 359,00

majątkowe razem: 2 171 636,54

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 432 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
432 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
549 277,54

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

549 277,54

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
160 000,00

Oświata i wychowanie 549 277,54

Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

500 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

530 000,00

Transport i łączność 500 000,00

majątkowe
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
530 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
530 000,00

bieżące razem: 16 745 665,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
915 153,20

Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.01010 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.01030 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 860,00 723 860,00

40002 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 860,00 723 860,00

458 125,39 458 125,39 0,00 458 125,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 000,00 577 000,00

60014 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00

60095 85 125,39 85 125,39 0,00 85 125,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

70005 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 869 349,00 2 699 349,00 2 146 970,00 552 379,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 108 016,40 108 016,40

75011 44 349,00 44 349,00 39 970,00 4 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 016,40 108 016,40

75022 165 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 580 000,00 2 570 000,00 2 050 000,00 520 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 70 000,00 70 000,00 57 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 2   

                                                                                                                                                                                       Nr XLIII/389/2013

                                                                                                                                                                                                  z dnia 27 grudnia 2013 roku

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

18

.010 Rolnictwo i łowiectwo 160 000,00 0,00 0,00

0,00

Izby rolnicze 10 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 000,00 0,00

0,00

Dostarczanie wody 988 860,00 723 860,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
988 860,00 723 860,00

0,00

Drogi publiczne powiatowe 23 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 035 125,39 0,00

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 570 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 350 000,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 92 125,39 0,00

0,00

710 Działalność usługowa 98 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 0,00

0,00

Cmentarze 10 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 88 000,00 0,00

0,00

Urzędy wojewódzkie 44 349,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 977 365,40 0,00

0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 000,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 108 016,40 0,00

0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 580 000,00 0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 136,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 70 000,00 0,00

0,00

752 Obrona narodowa 600,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 136,00 0,00

0,00

Strona 1 z 3

Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00

  do Uchwały Rady Gminy Lipie                                                                                       WYDATKI BUDŻETU NA ROK 2014                                                                  

Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

188 913,07 182 913,07 43 500,00 139 413,07 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 160 000,00 154 000,00 43 500,00 110 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 28 913,07 28 913,07 0,00 28 913,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

75702 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 153 673,90 6 944 137,90 5 761 890,00 1 182 247,90 0,00 315 170,00 894 366,00 0,00 0,00 663 428,88 663 428,88

80101 2 918 343,00 2 788 023,00 2 437 300,00 350 723,00 0,00 130 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 95 110,00 91 110,00 85 000,00 6 110,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 064 195,00 996 675,00 892 100,00 104 575,00 0,00 67 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 2 184 375,00 2 078 675,00 1 860 900,00 217 775,00 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 352 000,00 352 000,00 162 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 511 569,00 508 939,00 324 590,00 184 349,00 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 009 081,90 109 715,90 0,00 109 715,90 0,00 5 000,00 894 366,00 0,00 0,00 663 428,88 663 428,88

94 500,00 72 500,00 37 000,00 35 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

85153 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 78 000,00 56 000,00 37 000,00 19 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

2 459 949,00 609 974,00 376 544,00 233 430,00 0,00 1 849 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 118 400,00 118 400,00 0,00 118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 815 682,00 81 584,00 75 684,00 5 900,00 0,00 1 734 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 44 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Ochotnicze straże pożarne 160 000,00 0,00

18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 913,07 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 250 000,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 28 913,07 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 120 000,00 0,00

0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
250 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 817 102,78 663 428,88

0,00

Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 95 110,00 0,00

0,00

Szkoły podstawowe 2 918 343,00 0,00 0,00

Gimnazja 2 184 375,00 0,00

0,00

Przedszkola 1 064 195,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 000,00 0,00

0,00

Dowożenie uczniów do szkół 352 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 672 510,78 663 428,88

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 511 569,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 500,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia 134 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 55 000,00 0,00

0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 118 400,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna 2 459 949,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
1 700,00 0,00

0,00

Rodziny zastępcze 7 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

44 890,00 0,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 815 682,00 0,00 0,00

0,00

Strona 2 z 3

Strona 10Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85214 77 890,00 77 890,00 0,00 77 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 57 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 301 600,00 301 100,00 289 020,00 12 080,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 16 000,00 15 800,00 11 840,00 3 960,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 19 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 518,00 133 518,00 124 450,00 9 068,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 140 518,00 133 518,00 124 450,00 9 068,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 021,01 1 033 021,01 0,00 1 033 021,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

90002 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 28 021,01 28 021,01 0,00 28 021,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

399 873,41 43 873,41 0,00 43 873,41 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

92109 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 49 873,41 43 873,41 0,00 43 873,41 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

38 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 38 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 842 658,78 12 962 147,78 8 491 490,00 4 470 657,78 388 000,00 2 348 145,00 894 366,00 0,00 250 000,00 3 022 305,28 3 022 305,28

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

0,00

Zasiłki stałe 57 287,00 0,00

18

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
77 890,00 0,00

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 0,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 301 600,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140 518,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 19 500,00 0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 043 021,01 0,00

0,00

Świetlice szkolne 140 518,00 0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 0,00

0,00

Gospodarka odpadami 490 000,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 38 021,01 0,00

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
15 000,00 0,00

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 215 000,00 0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 249 873,41 850 000,00

0,00

Pozostała działalność 899 873,41 850 000,00

0,00

Biblioteki 135 000,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 40 000,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00 0,00

Strona 3 z 3

0,00

Wydatki razem: 19 864 964,06 2 237 288,88

Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



                                                                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 2   

Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany



Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



                                                                 Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Lipie 

Nr XLIII/389/2013 

          z dnia 27 grudnia 2013 roku 
 

 

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY BUDŻETU 
 

Na rok 2014 

 
1. DOCHODY OGÓŁEM      18.917.301,74 

 

2. WYDATKI OGÓŁEM       19.864.964,06 

 

3. DEFICYT             947.662,32 

 

4. PRZYCHODY BUDŻETU       1.148.422,32 

 Paragraf    Nazwa                                                                

 

950           Wolne środki o których mowa w art.217       314.753,58 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek         833.668,74 

i kredytów krajowych           

w tym: 

- z kredytów           833.668,74 

        

  

5.   ROZCHODY BUDŻETU          200.760,00 

Paragraf    Nazwa                                                                

             

992 Spłaty otrzymanych krajowych         200.760,00 

pożyczek i kredytów  

w tym: 

- pożyczek              55.964,70 

- kredytów            144.795,30 

                   

                     

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Lipie 

Nr XLIII/389/2013 

          z dnia 27 grudnia 2013 roku 
 

P L A N   F I N A N S O W Y  

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2014 

Dział Rozdz. § N a z w a Dochody Wydatki 

750 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

        z tego: 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

44.349 

44.349 

44.349 

 

 

 

44.349 

44.349 

 

 

 

44.349 

 

44.349 

 

39.970 

4.379 

751 

 

 

 

 

 

 

 

75101 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

        z tego: 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

1.136 

 

 

1.136 

 

1.136 

1.136 

 

 

1.136 

 

 

 

 

1.136 

 

1.136 

 

1.136 

752  

75212 

 

 

2010 

OBRONA  NARODOWA 

Pozostałe wydatki obronne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

        z tego: 

        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

600,00 

600,00 

600,00 

 

 

 

600,00 

600,00 

 

 

 

 

 

600,00 

 

600,00 

852  

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

        z tego: 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1.819.282 

1.815.682 

 

 

1.815.682 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.600 

 

 

 

1.819.282 
1.815.682 

 

 

 

 

 

1.815.682 

 

81.584 

 

75.684 

5.900 

1.734.098 

 

3.600 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany



 2 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

        z tego: 

        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

3.600 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.600 

 

3.600 

 

3.600 

   O G Ó Ł E M 1.865.367 1.865.367 

 

P L A N   F I N A N S O W Y 
zadań własnych bieżących gmin realizowanych z dotacji celowych otrzymanych z 

budżetu państwa na rok 2014 

 

Dział Rozdz. 

 

§ Nazwa 

 

Dochody Wydatki 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

        z tego: 

        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Zasiłki stałe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

        z tego: 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

129.934 

5.486 

 

 

 

5.486 

 

 

 

 

 

 

 

9.890 

 

9.890 

 

 

 

 

 

57.287 

57.287 

 

 

 

 

 

57.271 

57.271 

 

 

 

 

 

 

 

 

129.934 

5.486 

 

 

 

 

 

5.486 

 

5.486 

 

5.486 

 

9.890 

 

 

 

9.890 

 

9.890 

 

57.287 

 

 

57.287 

 

57.287 

 

57.271 

 

 

57.271 

 

57.271 

 

55.671 

1.600 

 

   OGÓŁEM 129.934 129.934 

  

Strona 17Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4a 

do Uchwały Rady Gminy Lipie 
Nr XLIII/389/2013 

          z dnia 27 grudnia 2013 roku 
 

P L A N   D O C H O D Ó W 
 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją 

zadań zleconych na rok 2014 

 
 

Dział Rozdz. § N a z w a 

 

Kwota 

 
 

750 

 

 

 

852 

 

 

75011 

 

 

 

85212 

 

 

 

0690 

 

 

 

 

 

0980 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy  wojewódzkie 

Wpływy z różnych opłat 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

 

 

400 

400 

400 

 

27.000 

27.000 

 

 

27.000 

   O G Ó Ł E M 

 
27.400 

 

 

 

P L A N  D O C H O D Ó W  G M I N Y 
 

w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2014 

 

Dział 

 
Rozdz. § N a z w a  Kwota 

 

750 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

2360 

 

 

 

 

 

 

 

2360 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy wojewódzkie 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

 

 

20 

20 

20 

 

 

 

10.000 

10.000 

 

 

10.000 

   O G Ó Ł E M 

 
10.020 

 

 

 

Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany Strona 18
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Gminy Lipie 

Nr XLIII/389/2013 
          z dnia 27 grudnia 2013 roku 

   

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 

wydatki budżetu na 2014 rok na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

 

Dział Rozdz. N a z w a Dochody Wydatki 

 

756 

 

 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

85153 

85154 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 

OCHRONA ZDROWIA 

Zwalczanie narkomanii 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

 

78.000 

 

 

 

78.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

79.500 

1.500 

78.000 

 

  O G Ó Ł E M 78.000 79.500 

 

 

Strona 19Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



         Załącznik Nr 6 

do Uchwały Rady Gminy Lipie 

Nr XLIII/389/2013 
          z dnia 27 grudnia 2013 roku 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA 2014 ROK 

 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj 

dotacji 
Plan na 

2014 rok 

851  OCHRONA ZDROWIA 

Dotacja celowa 

(majątkowa) 

udzielana na 

podstawie 

porozumień 

40.000,00 

 85195 

Pozostała działalność 
- Podjazdy dla osób niepełnosprawnych wraz z 

parkingiem przy ośrodku zdrowia w Parzymiechach 
oraz  przy ośrodku zdrowia w Lipiu                     

(dotacja dla Starostwa Powiatowego w Kłobucku) 

 

40.000,00 

921  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Dotacje 

podmiotowe dla 

instytucji kultury 

350.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 215.000,00 

 92116 Biblioteki  135.000,00 

RAZEM 390.000,00 

 

PLAN DOTACJI  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH  

 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj 

dotacji 
Plan na 

2013 rok 

851  OCHRONA ZDROWIA 
Dotacje celowe 

(bieżące)   22.000,00 

 85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- dotacja dla stowarzyszeń i organizacji 

pozarządowych 

 
22.000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

Dotacje celowe 

(majątkowe) 10.000,00 

 90095 
Pozostała działalność 
- dotacja na przydomowe oczyszczalnie 

ścieków i usuwanie azbestu 

 
10.000,00 

Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 20



921  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Dotacje celowe 

(bieżące)  
6.000,00 

 92195 Pozostała działalność 
- dotacja dla stowarzyszeń na organizację 

stołów wielkanocnych i bożonarodzeniowych 

 6.000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT Dotacja celowa 

(bieżące) 
10.000,00 

 92695 Pozostała działalność 
- Organizacja imprezy sportowej XXXVI  

Bieg Jesienny im. Tomasza Hopfera 

 10.000,00 

RAZEM 48.000,00 

 

 

Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 21



Załącznik Nr 7    

do Uchwały Rady Gminy Lipie  

Nr XLIII/389/2013 
z dnia 27 grudnia 2013 roku 

  WYKAZ   ZADAŃ  DO  REALIZACJI  Z FUNDUSZU  SOŁECKIEGO   W  2014 ROKU 

  

L.p. 
Nazwa  

sołectwa 
Zadanie 

Koszt 

zadania 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

1. 

 

Albertów + 

Chałków 

Wykonanie centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej i części bojowej 

OSP Albertów czyli garaż i pomieszczenie wykorzystywane przez strażaków 

do działań bojowych. 

 

15.112,45 754/75495 

 

2. 

 

Brzózki 

Wykonanie mapy do celów projektowych do sporządzenia dokumentacji 

projektowej oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi publicznej Natolin-Brzózki 

oraz dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

 

7.503,75 

 

900/90095 

 

3. 

 

Danków + 

Troniny 

Dokończenie linii oświetleniowej w miejscowości Troniny                                     

i Danków 1 lampa.   

 

20.517,26 

 

900/90095 

 

4. 

 

Grabarze 

Remont dachu budynku dawnej szkoły obecnie miejsca spotkań 

mieszkańców                                                                                                       

-Zakup drewna (łaty, kontrłaty). 

-Okna dachowe-2 sztuki 

-Demontaż starych i montaż nowych belek 

 

 

 

4.000,00 

2.000,00 

2.440,00 

 

 

 

921/92195 

 

 

 

5. 

 

Julianów 

 

Wykonanie dokumentacji na budowę chodnika przy drodze głównej. 

 

10.704,66 

 

600/60095 

 

 

 

6. 

 

 

 

Kleśniska 

 

 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej(wymiana okien i drzwi, zakup 

płytek na korytarze, zakup kostki brukowej, naprawa schodów 

wejściowych, wykonanie barierek ochronnych, zakup stołu do tenisa 

stołowego). 

Konserwacja i malowanie urządzeń na plac zabaw. 

 

 

 

17.750,99 

 

 

300,00 

 

 

 

921/92195 

 

 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany Strona 22



 

7. 

  

Lindów 

Remont dachu budynku nr 38 w Lindowie administrowanego przez Gminę 

Lipie na działce nr 100/1. 

 

11.386,81 

 

754/75495 

 

8. 

 

Lipie 

Remont , wyposażenie pomieszczenia kuchennego przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Lipiu. 

 

26.236,90 

 

801/80195 

9. Napoleon Sporządzenie dokumentacji na budowę chodnika we wsi Napoleon  

6.800,00 

 

600/60095 

10. Natolin Remont dachu świetlicy wiejskiej- 

 -Zakup blachy i akcesoriów do montażu. 

 

11,281,87 

 

921/92195 

 

11. 

 

Parzymiechy 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy ulicy 

Częstochowskiej. 

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy ulicy 

Krzepickiej 

Zakupienie  materiałów na budowę chodnika przy ulicy Krzepickiej 

 

17.000,00 

 

 

6.009,76 

 

 

600/60095 

 

 

12. 

 

Rozalin 

 

 

 

 

Odtworzenie i odmulenie przepustów przy drodze gminnej                                        

w miejscowości Rozalin. 

 

 

8.317,10 

 

600/60095 

13. Stanisławów 

 
Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika przy drodze przebiegającej 

przez miejscowość Stanisławów. 

Zakup krawężników 

10.490,37 

 

2.767,50 

 

600/60095 

 

 

14. 

Szyszków 

 
Wykonanie projektu chodnika od strony Rębielic Szlacheckich do końca 

Szyszkowa-1100m. 

 

11.465,53 

 

600/60095 

 

15. 

 

Wapiennik 

Przygotowanie projektu budowlanego na przebudowę odcinka drogi     

 gminnej od nr 53 do nr 59. 

Remont kuchni i zaplecza kuchennego w budynku świetlicy wiejskiej. 

7.000,00 

 

6.100,55 

600/60095 

 

921/92195 

 

16. 

 

Zbrojewsko 

Wykonanie dokumentacji projektowej  budowy chodnika,                      

zakup kostki brukowej, obrzeży i krawężników. 

5.000,00 

6.570,47 

600/60095 

 

 

 

17. 

 

Zimnowoda 

 

Zakup kosy spalinowej. 

Wymiana okien w budynku administrowanym przez Urząd Gminy               

w Lipiu, adres Zimnowoda 60,42-164 Parzymiechy  

2.413,81 

17.500,00 

754/75495 

801/80195 

Strona 23
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany



 

18. 

 

 

 

Giętkowizna 

 

 

Brak wniosku. 

 

-------- 
 

 

19. 

Rębielice 

Szlacheckie  

 

Wniosek odrzucony. -------- 

 

 

R A Z E M : 

 

 

236.669,78 

 

 

Strona 24Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



      Załącznik Nr 8 

do Uchwały Rady Gminy Lipie 
Nr XLIII/389/2013 

                 z dnia 27 grudnia 2013 roku 
 
   

 

 

 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  

PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI NA ROK 2014 
 

 

 

Lp. Nazwa zadania 

Termin 

rozpoczęcia 

zakończenia 

 

Dział  

Rozdział 

Paragraf 

Wartość 

kosztorysowa 

Planowane  

nakłady  

w 2014 r. 

W tym ze środków: 

Budżet gminy 
_ 

Dotacja 

1. „Przebudowa drogi gminnej ul. Stawowej w m. 

Parzymiechy od km 0+000 do 0+600” 
01/2014 

12/2014 

600 

60078 

6050 
310.000,00 310.000,00 10.000,00 300.000,00 

2. „Przebudowa drogi gminnej ul. Lasek w m. Kleśniska 

od km 0+000 do 0+500” 
01/2014 

12/2014 

600 

60078 
6050 

260.000,00 260.000,00 60.000,00 200.000,00 

3. „Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na remont 

drogi gminnej w m. Wapiennik" 
01/2014 

12/2014 

600 

60095 

6050 
7.000,00 7.000,00 7.000,00 - 

4. Zakupy inwestycyjne – wykup działek 01/2014 

12/2014 

700 

70005 
6060 

50.000,00 50.000,00 50.0000,00 - 

 
RAZEM  

 
627.000,00 627.000,00 127.000,00 500.000,00 

 

Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany Strona 25
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Rady Gminy Lipie 

Nr XLIII/389/2013 

                 z dnia 27 grudnia 2013 roku 
 

               

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE W 2014 ROKU 

ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

 

Lp. Klasyfikacja Zadanie 

 

Wydatki ogółem 

 

w tym 

wydatki 

finansowane ze 

środków 

europejskich 

udział własny 

Gminy 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

Dział 400 

rozdział 40002 

 

 

Wymiana wodociągu z rur AC na rury PE w 

m.Stanisławów-Lindów-Julianów 
723.860,00 530.000,00 193.860,00 

2. 

 

Dział 801 

rozdział 80195 

 

Poprawa jakości środowiska naturalnego w 

Gminie Lipie poprzez termomodernizację 

budynku szkoły w Lindowie 

 

663.428,88 549.277,54 114.151,34 

3. 

 

Dział 921 

rozdział 92195 

 

Remont budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury w Lipiu 

 

850.000,00 432.359,00 417.641,00 

 

 
RAZEM 

 
2.237.288,88 1.511.636,54 725.652,34 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany Strona 26



 

Strona 27
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0E0CE7DA-4DB6-4682-8F33-89B663D47582. Podpisany




